СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2015г. №  175

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов поселка Конышевка

от 11 ноября 2010 года  № 169

«О земельном налоге»

 В соответствии с законодательством Российской Федерации Собрание депутатов поселка
Конышевка РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов поселка Конышевка от 11 ноября 2010 года № 169 «О
земельном налоге» следующие изменения:

по тексту решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными
предпринимателями»,  и  слова  «или физических лиц, являющихся индивидуальными
предпринимателями»  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с  1 января 2015 года.

Глава

поселка Конышевка А.С.  Краснов